ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA
“Um novo tempo uma nova história”

Praça Nossa Senhora Aparecida, 34 – Centro
     Bertolínia-Piauí - CEP: 64870-000

CNPJ n° 06.554.034/0001-04

PORTARIA Nº 017/2017                                     BERTOLÍNIA, 09 DE JANEIRO DE 2017.

 O Prefeito Municipal de Bertolínia, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

  Art. 1.º Nomear para o cargo de Secretário Municipal de Educação o Sr.
SÁVIO ALEXANDRE DA ROCHA SOUSA, portadora do CPF: 046.053.923-00 e RG.
3.089.394 SSP/PI.

  Art. 2.º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA, aos nove dias do
mês de janeiro de dois mil e dezessete.

 Publique-se Registre-se e Cumpra-se